
Magyar Kosárlabdázók Országos Szövetsége
MÉRKŐZŐ CSAPATOK: "A" CSAPAT: ALBA FEHÉRVÁR "B" CSAPAT: DUNAÚJVÁROSI SÁRKÁNYOK

Mérkőzés száma/neme:

OGYH6022

Helyszín: BORY JENŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA

Időpont:
2020-02-29

Óra:
10:45

I. Játékvezető: KOCSIS JÓZSEF (NEM RELEVÁNS)
II. Játékvezető: (1) BÉNDEK GÁBOR MIKLÓS (NEM RELEVÁNS)  (2) 
MKOSZ ellenőr: SZABÓ BAKOS ANDRÁS LÁSZLÓ (NEM RELEVÁNS)

Folyamatos Eredmény

Első félidő Második félidő Hosszabbítás

A M B A M B A M B A M B A M B A M B

1 10 2 4 - - 25 - 24

13 - 4 15 1 10 -

- 7 16 -

10 4 8 17 13 27

10 6 9 - 10 26

9 2 2 10 - 13 29 2

10 - 11 - 10 28

- 12 - 4 10 30

12 - 3 14 - 5 10 -

- 21 - 31

10 8 23 18 9 31

13 4 33 - 12 33 6

9 6 2 9 20 7 10 -

4 10 10 16 - 3 -

10 - - 8 10 33

13 8 7 19 4 12 35

13 - 6 14 21 10 35

9 6 14 21 1 7 37

7 23 - 22 14 37

- 16 23 14 39 2

23 12 14 25 7 14 41 4

13 - 8 7 24 14 39

- 16 43 5

10 - 6 14 -

- -

13 - 14 45

10 7 9 41

13 12 16 47

1 14 14 14 49

16 14 8 14 43

14 16

16 17

18 -

14 -

13 -

12 -

10 -

9 -

8 -

7 -

6 -

5 -

"A" Csapat: ALBA FEHÉRVÁR 

Játék
engedély

száma
Játékos neve Játékos

száma

Játékos
a

pályán

Hibák

1 2 3 4 5

"B" Csapat: DUNAÚJVÁROSI SÁRKÁNYOK

Játék
engedély

száma
Játékos neve Játékos

száma

Játékos
a

pályán

Hibák

1 2 3 4 5

Holt idők

Hosszabbítás

Csapat hibák

Negyed 1 2

Negyed 3 4

X X X X X

X X X X X X

199147 RAPALI DÁNIEL 4 X

199191 PINTÉR TAMÁS 5 X

198832 ALBERT-NYÁRI MÁTÉ 6 X

199144 SIMON LUCA 7 X 6
2

 
7

200099 TAKÁCS BENCE 8 X

188232 KRUZSLICZ ÁDÁM 9 X 2
2

 

198820 SZABÓ VIKTOR 10 X

198818 DIENES DEJÁN 12 X 4
1

 
8

2

 
5

2

 
7

2

 

198819 MÁCSÁR BALÁZS (KAP) 13 X 3 7
2

 
1

2

 

198836 BORSOS NORMAN 14 X

196668 KOVÁCS MÁRK TAMÁS 16 X 6
2

 
8

198948 AUDINO CARMELO FRANCESKO 18 X

EDZŐ NAGY DÁNIEL

SEGÉDEDZŐ VOLF ERNŐ

Holt idők

Hosszabbítás

8 7

6

Csapat hibák

Negyed 1 2

Negyed 3 4

X X X X X X X X

X X

185764 SZÉKELY ZSOMBOR 4 X

187506 SÖTÉTH ÁDÁM 7 X

179876 HOMOLYA TAMÁS 8 X 2

202395 WERNER PÉTER 9 X 3
2

 
6 8

183183 KASSAI DÁVID (KAP) 10 X 1
2

 
6

2

 
8

2

 
8

2

 

192159 HORNYIK HANGA OLIVA 11 X 4

194811 MIHÓK MARA 12 X

194821 LENGYEL LILI ANNA 14 X 6

194816 PÖLÖSKEY ANDRÁS ÁDÁM 21 X

186669 SARVAJCZ DÁVID 23 X

202227 NÉMETH LILIEN 33 X 3
2

 

EDZŐ MOLNÁR TAMÁS

SEGÉDEDZŐ

Jegyző HEDERICS FANNI REBEKA  (NEM RELEV…

Jegyző segítője

Időmérő SIPOS VIKTÓRIA

24"-es időmérő SIPOS VIKTÓRIA

Statisztikus: (1) (2)

I. Játékvezető

II. Játékvezető: (1) (2)

Eredmény: 1. Negyed A: 12 B: 12

2. Negyed A: 13 B: 12

3. Negyed A: 10 B: 11

4. Negyed A: 14 B: 8

Hosszabbítás A: - B: -

Végeredmény A: 49 B: 43

Győztes capat ALBA FEHÉRVÁR 

Videóbíró Csapatkapitány aláírása 
óvás esetén

Jegyzőkönyv 
lezárásának időpontja

2020-02-29 12:06


